
陕西麟北煤业开发有限责任公司园子沟煤矿防爆型材料车采购项目

废标公告

（招标编号：HLZB-202303025）

一、内容

陕西麟北煤业开发有限责任公司园子沟煤矿防爆型材料车采购项目（招标编号：

HLZB-202303025）开标会于 2023 年 4 月 14 日 9 时 30 分，在陕西省宝鸡市金台区行政

东路宝鸡建国饭店召开，经评标委员会评审，有效投标人不足三家，不构成有效竞争，

本项目予以废标。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标人：陕西麟北煤业开发有限责任公司

地 址：宝鸡市麟游县两亭镇园子沟煤矿

联系人：姚瑞

电 话：/

电子邮件：/

招标代理机构：陕西华龙工程造价咨询有限公司

地 址：西安市雁塔区锦业路 32 号锦业时代 B2 栋 10 层

联 系 人：吴先生

电 话：15002988774、13772516121

电子邮件：hlzb2014@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:1296927095@qq.com

	        招标人或其招标代理机构：          （盖章）

		2023-04-18T15:23:33+0800


		2023-04-18T15:28:02+0800




